



*Greenabout A/S  
Vystebyvej 3, Rutsker  
3790 Hasle*

*CVR-nummer: 33867131*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2015 til 31. december 2015*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2016

  
\_\_\_\_\_  
Per Boesen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Greenabout A/S Vystebyvej 3, Rutsker 3790 Hasle
	E-mail: per@greenabout.dk
	CVR-nr.: 33 86 71 31
	Stiftet: 11. august 2011
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pelle Nilsson, formand Michael Reckweg Lene Grønning Per Boesen
<b>Direktion</b>	Per Boesen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Tove Agnete Koefoed

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning af elbiler, udvikling af systemer til udlejning af biler samt administration af datterselskaber.

### **Forhold i året**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 82, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.941, og en egenkapital på t.kr. 567.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Selskabets primære aktivitet vil fremover være administrationsselskab for datterselskaberne.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.288.077</b>	<b>1.294</b>
1 Personalemkostninger.....	-1.036.027	-809
2 Afskrivninger.....	-38.576	-110
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>213.474</b>	<b>375</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-49.999	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	-1	-9
Andre finansielle omkostninger.....	-81.652	-133
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>81.822</b>	<b>233</b>
Skat af årets resultat.....	0	97
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>81.822</b>	<b>330</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	81.822	330
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>81.822</b>	<b>330</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Forsknings- og udviklingsomkostninger .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	133.802	165
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>133.802</b>	<b>165</b>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	100.000	50
Deposita .....	48.000	48
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>148.001</b>	<b>98</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>281.803</b>	<b>263</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	24.621	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	510.043	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	438.664	422
Andre tilgodehavender .....	655.498	55
Periodeafgrænsningsposter .....	0	20
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.628.826</b>	<b>539</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>30.025</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.658.851</b>	<b>539</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.940.654</b>	<b>802</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	789.500	500
Overkurs ved emission .....	360.500	0
Overført resultat.....	-582.931	-664
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>567.069</b>	<b>-164</b>
Kreditinstitutter.....	163.036	251
Deposita .....	29.370	29
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>192.406</b>	<b>280</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	86.500	77
Kreditinstitutter.....	164.837	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	562.160	313
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	366.849	57
Periodeafgrænsningsposter .....	0	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	833	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.181.179</b>	<b>686</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.373.585</b>	<b>966</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.940.654</b>	<b>802</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	964.085	769
Pensioner .....	61.352	28
Andre omkostninger til social sikring.....	10.590	12
	<u>1.036.027</u>	<u>809</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....	0	70
Småanskaffelser.....	1.868	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	36.708	29
	<u>38.576</u>	<u>110</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Forsknings- og udviklingsomko- stninger
Kostpris, primo .....		220.000
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>220.000</u>
Kostpris 31. december 2015		220.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		-220.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<u>-220.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-220.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<u><u>0</u></u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	194.258
Tilgang i årets løb .....	5.400
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	199.658
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-29.148
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-36.708
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-65.856
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>133.802</b>
	<hr/> <hr/>

	2015	2014 kr. 1000
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb .....	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger .....	-49.999	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-49.999	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Greenabout MOVE ApS, København	100%	-760	-860

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	90.000	40
Tilgang i årets løb .....	100.000	50
Afgang i årets løb.....	-50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	140.000	90
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	-27.013	-18
Årets resultatandele .....	0	-9
Af-/nedskrivninger, primo .....	-12.986	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-1	-13
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-40.000	-40
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b>100.000</b>	<b>50</b>
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel
Bright Green Innovation ApS under likvidation	50%
NEW ApS 1. regnskabsår slutter 31/12 2016	50%

## NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	500.000	289.500	0	789.500
Overkurs ved emission .....	0	360.500	0	360.500
Overført resultat .....	-664.753	0	81.822	-582.931
	<u>-164.753</u>	<u>650.000</u>	<u>81.822</u>	<u>567.069</u>

**Virksomhedskapitalen for de seneste fem år specificeres således:**

	2011	2012	2013	2014	2015
Saldo 1. januar	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kontant kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>289.500</u>
Saldo 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>789.500</u>

**8 Eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Der er indgået aftale om brug af servicerede kontorer med BRINK Business Center Winghouse ApS. Aftalen kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Endvidere er der indgået leasingaftaler om leasing af biler.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 300 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2015 udgjorde t.kr. 414

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 31. december 2015 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavende fra salg	T.kr. 640
Varebeholdninger	0
Goodwill	0
Driftsmateriel og uindregistrerede køretøjer	134



NOTER

2015                      2014  
kr. 1000

**10 Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 789.500:

- Greenabout Holding ApS, Vystebyvej 3, 3790 Hasle
- Netvejen ApS, Sursænkevej 12, 3700 Rønne
- Michael Reckweg, Kærvej 43, 9293 Kongerslev
- Pelle Nilsson, Strandboulevarden 99, st.th., 2100 København Ø